UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 29/QĐ-STTTT Đăk Nông, ngày 03 tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Chỉ định thầu Tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu và kết quả lựa chọn nhà

thầu gói thầu: Khảo sát và xây dựng Đề án phát triển đô thị thông minh

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP, ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết  thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính

Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sư nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 2222/QĐ-UBND ngày 16/12/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đắk Nông về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-STTTT ngày 24/02/2022 của Giám đốc Sở

Thông tin và Truyền thông về việc phê duyệt Đề cương và Dự toán “Xây dựng

Đề án Đô thị thông minh tỉnh Đắk Nông đến năm 2025, định hướng đến năm

2030”;

Căn cứ Quyết định số 26/QĐ-STTTT ngày 01/3/2022 của Giám đốc Sở

Thông tin và Truyền thông về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Xây

dựng Đề án Đô thị thông minh tỉnh Đắk Nông đến năm 2025, định hướng đến

năm 2030;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định thầu Tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu và kết quả lựa chọn

nhà thầu gói thầu: Khảo sát và xây dựng Đề án phát triển đô thị thông minh, với

các nội dung như sau:

1. Nhà thầu được chỉ định: Công ty TNHH Kiến Trúc Xanh Đức An

- Địa chỉ: số 27/4P, Ấp Đông Lân, xã Bà Điểm, huyện Hóc Môn,

TP.HCM

- Điện thoại: 0973406911

2

- Mã số doanh nghiệp: 0313550361

2. Giá chỉ định thầu: 2.200.000 đồng (Bằng chữ: Hai triệu hai trăm nghìn

đồng).

3. Loại hợp đồng: Trọn gói

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 ngày/1 nội dung công việc

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng CNTT; Nhà thầu được chỉ định và

các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 2;

- Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Thương

		2022-03-08T14:00:33+0700

		2022-03-09T08:54:25+0700